OFÍCIO VEREADOR n° 519/2017
São Roque, 08 de maio de 2017.
Prezado Senhor,
Vimos por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar o recapeamento do acesso à saída do retorno em frente ao condomínio Villa di Roma.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, pois o referido local se encontra quase intransitável como mostra a foto anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS (ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 – Itapetininga

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2017 - 14:07:33 02326/2017
/vtc